
1 
 

Z Á P I S 
z 22. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 15. prosince 2016 
od 13.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

  

 Dle prezence bylo přítomno: 

 64 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 1 poslankyně PS PČR) 
                                       20 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

     JUDr. Martina Děvěrová, MPA – ředitelka MHMP 
  3 zástupci ředitelky MHMP 

                                        29 ředitelů a zástupců odborů MHMP  
                                                     9 ředitelů organizací 

             20 zástupců tisku 
               2 poslanci PS PČR (z toho současně i 1 členka ZHMP) 
               1 host 

 
CELKEM přítomných: 148 osob 
 
 

OMLUVENI : 
 
 
Mgr. Petr Bříza 
 
 
doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr. MSc. –  
od 16 do 18 hodin 
 
 
Ing. Vladislava Hujová – na část jednání 
 
 
          
 
         22. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájila primátorka hl. m. Prahy v 13,05 hodin.   
 

   Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy  
schopno se usnášet. 
        Předsedající primátorka hl. m. Prahy konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu 
se zákonem č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, dalšími právními předpisy a Jednacím řádem 
Zastupitelstva hl. m. Prahy a byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněla, především 
občanům hl. m. Prahy a dalším zúčastněným, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha.eu. 
 
         Ověřením zápisu byli pověřeni JUDr. Jaroslava Janderová a Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
 

 
 

http://www.praha.eu/


2 
 

Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              
předseda: Ing. Ondřej Prokop 
členové:    PhDr. Lukáš Kaucký 
                 Mgr. Jan Čižinský 
                 Ing. Ondřej Martan 
                 Ing. Pavel Richter 
                 Petr Šimůnek 
                 Adam Zábranský 
                 Ing. Eva Vorlíčková 
                 JUDr. Tomáš Havel, ředitel LEG MHMP 
 
tajemníkem: Mgr. Adrián Radošínský, odbor LEG MHMP 
PRO:  49     PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 

          Primátorka hl. m. Prahy s odkazem na ustanovení článku 20 Jednacího řádu Zastupitelstva 
hl. m. Prahy prohlásila toto zasedání ZHMP za přerušené. Dále konstatovala, že byly splněny 
formální záležitosti zahájení zasedání a sdělila, že současně svolává další pokračování                  
22. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy na tento den, a to po skončení pokračování       
21. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy s tím, že prvním bodem jednání bude bod „Návrh programu 
22. zasedání Zastupitelstva h. m. Prahy". 

 
Přestávka 13,08 – 14,43 hodin 
 
        Po ukončení přestávky primátorka hl. m. Prahy zahájila druhé pokračování přerušeného 22. 
zasedání ZHMP, a to v rámci prvního jednacího dne tohoto jednání ZHMP. Uvedla, že byli stanoveni 
ověřovatelé a zvolen návrhový výbor. Primátorka hl. m. Prahy dále sdělila, že Rada hl. m. Prahy na 
svém jednání dne 6. prosince stanovila „Návrh programu jednání 22. zasedání Zastupitelstva hl. m. 
Prahy", který členové ZHMP obdrželi e-mailem a který byl zveřejněn spolu se svoláním tohoto 
jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy způsobem stanoveným příslušnými ustanoveními zákona o 
hlavním městě Praze. Dále informovala, že na svém jednání Rada hl. m. Prahy dne 13. 12. původní 
návrh programu doplnila o několik materiálů k projednání. Uvedla, že se Rada HMP snažila zařadit 
do návrhu programu pouze předlohy, které je potřebné projednat před koncem roku, a tím co 
nejvíce zefektivnit toto jednání ZHMP. Primátorka hl. m. Prahy zároveň sdělila, že upravený návrh 
programu členové ZHMP obdrželi po jeho schválení e-mailem a informovala, že doplněné tisky byly 
v elektronické podobě zpřístupněny nejen členům ZHMP, ale i občanům. Poté požádala některé 
členy Rady HMP, aby zdůvodnili dozařazení některých svých tisků na jednání tohoto ZHMP.  

 
K dozařazeným tiskům vystoupili tito členové Rady HMP: náměstek primátorky Dolínek, radní 
Grabein Procházka, radní Hadrava, radní Hodek. 
 

  Primátorka hl. m. Prahy poté konstatovala, že součástí programu 22. zasedání ZHMP jsou 
„Návrhy, připomínky a podněty občanů hl. m. Prahy“ a „Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“, 
jejichž projednání bylo zařazeno na program tohoto jednání ZHMP jako bod jednání následující 
bezprostředně po schválení programu jednání 22. zasedání Zastupitelstva, a to ve standardním 
rozsahu maximálně 2 x 45 minut. Primátorka hl. m. Prahy uvedla, že konečnou verzí návrhu 



3 
 

programu tak, jak jej ve smyslu zákona o hl. m. Praze stanovila Rada HMP, tedy verzí návrhu 
programu tohoto zasedání, o kterém bylo jednáno, byl dokument, který se nazýval „Upravený návrh 
programu 22. jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy“. 

 
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito občané HMP: Ing. Aleš Moravec – 
Občané za svá práva, Ing. arch. Kristýna Jirsová, Ing. Karel Malý. 
 
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito členové ZHMP:  Nouza, Bellu, 
Novotný V., Michálek, Prchal, Jílek, Ferjenčík, předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický, 
Udženija, náměstek primátorky Dolínek, náměstkyně primátorky Kolínská, Martan 

 
Přestávka 15,20 – 15,31 hodin 

 
Hlasování o předložených návrzích: 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Nouzy - zařadit bod „Stav přípravy výstavby silničního okruhu 
Praha, zejména stavby 511 a návrh dalšího postupu“ jako bod číslo 2 
PRO:   23  PROTI:   1 ZDR. 23 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Bellu – zařadit bod „Informace o aktuálním stavu a budoucím stavu 
IPR, Metropolitního plánu a územního plánu“  
PRO:    25  PROTI:   0 ZDR.  21 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Bellu – zařadit bod „Návrh na odvolání náměstkyně primátorky 
Petry Kolínské“ 
PRO:    17  PROTI:   23 ZDR.  5 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Novotného – zařadit bod „Botanická zahrada hl. m. Prahy“ jako bod 
č. 1/1/2 
PRO:    25  PROTI:   4 ZDR.  18 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Michálka – zařadit bod „Vlastnická práva“ hned za bod interpelací 
PRO:   22  PROTI:   1 ZDR.  13 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Michálka – zařadit bod „K návrhu změny zákona o směnárnách“ 
opět po interpelacích 
PRO:   16  PROTI:   3 ZDR.  12 

Nebylo přijato. 
 
 
 



4 
 

Hlasování o návrhu členů ZHMP Ferjenčíka a Michálka – zařadit bod „Projednání situace 
v územním plánování, pořizování regulačních plánů a územních studií na území hl. m. Prahy“ hned 
po interpelacích 
PRO:   23  PROTI:   0 ZDR.  18 

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Ferjenčíka – zařadit bod „Uložení úkolu Radě ve věci Veolia“ hned 
po interpelacích 
PRO:   24  PROTI:   2 ZDR.  11 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o celém upraveném návrhu programu jednání 
PRO:  33 PROTI:  15 ZDR. 9 

Bylo přijato. 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 
 
 
 

V 15,40 hodin primátorka hl. m. Prahy zahájila bod: „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP“. 
V průběhu projednávání bodu převzala řízení schůze náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
                             
                 

 
Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 
 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
Po skončení bodu „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP“ byl zahájen bod „Dotazy, 
připomínky a podněty členů ZHMP“.  
 
                             
                 

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací členů ZHMP je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
Po ukončení bodu „Dotazů, připomínek a podnětů členů ZHMP“ byla předsedající náměstkyní 
primátorky Kislingerovou vyhlášena přestávka. 
 
 
Přestávka 16,29 – 16,40 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 1/1/1 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové dotace MČ Praha - Koloděje, MČ Praha - 
Slivenec, MČ Praha - Zbraslav a MČ Praha 14 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4883 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/1 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 1/1 a 1/2 
Pro: 44 Proti: 1 Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
   1/1 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2016 MČ Praha - Lysolaje na výkup pozemků pro vybudování sportovního zázemí 
 
  TISK:        Z – 4904 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/2 
Materiály pod poř. č. 1/1 a 1/2 uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Ve společné diskusi k tiskům vystoupil člen ZHMP Ferjenčík. 
 
Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kislingerová, která reagovala na příspěvek 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

   1/2 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelových investičních dotací městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu 
vl. hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4926 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  4          ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/3 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    2 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu nevyčerpaných finančních prostředků z účelových investičních 
dotací poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2015 a 2016 městské části Praha 16 
 
  TISK:        Z – 4925 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/4 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    3/1 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na vydání změny Z-1892/07 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha 13; bytová výstavba) 
 
  TISK:        Z – 4742 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/5 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 



7 
 

    3/2 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 6 
 
  TISK:        Z – 3604 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   3  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/6 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   4 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o aktualizaci cenové mapy 
stavebních pozemků na území hl.m. Prahy pro rok 2017 
 
  TISK:        Z – 4848 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/7 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   5/1 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení práva stavby na pozemku parc.č. 773/70 
v k.ú. Holešovice 
 
  TISK:        Z – 4826 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/8 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



8 
 

 
   5/2 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemků a objektů energetických zařízení - Trafostanice z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví společnosti PREdistribuce, a.s. 
 
  TISK:        Z – 4265 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  4         ZDRŽEL SE:  2  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/9 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Hrůza. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   5/3 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb.  
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí 
správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10 a k návrhu na uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí na nájem nemovitostí týkajících se Fotbalového stadionu Ďolíček,  
v kat. území Vršovice k návrhu na revokaci usnesení ZHMP č. 15/10 ze dne 31.3.2016 
 
  TISK:        Z – 4392 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/10 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. V rámci svého úvodního slova požádal radní Grabein 
Procházka o změnu v textu usnesení a požádal o vypuštění textu v bodě „ I. schvaluje“ ve znění „2. 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí na nájem nemovitosti týkajících se Fotbalového stadionu 
Ďolíček, uzavírané mezi budoucím pronajímatelem Hlavním městem Prahou a budoucím nájemcem 
společnosti Bohemians Praha 1905, a.s., IČO: 27232140, se sídlem Praha 10, Vršovická 1489/31, 
PSČ 100 00, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení“ s tím, že tuto část usnesení by schválilo zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy v lednu 2017, a to po zapracování případných dalších připomínek. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Michálek. Na diskusní příspěvek reagoval radní Grabein Procházka. 
 
S upraveným usnesením byl vysloven souhlas. 
 
 



9 
 

 
    6 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na zrušení usn. č. 3/15 ze dne 20.1.2011 k návrhu na bezúplatný převod nemovitostí 
v k.ú. Malá Strana a v k.ú. Hradčany z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví České 
republiky 
 
  TISK:        Z – 4785 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0  
 
1 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/11 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/1 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 960/17, 960/11-12 a část 960/2 v kat. území 
Troja, z vlastnictví hlavního města Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků garáží dle 
LV 8017 pro kat. území Troja, ulice Na Šutce 407-411, Praha 8 
 
  TISK:        Z – 4890 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/12 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Profant, který nahlásil střet zájmů. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

   7/2 
   

radní Hadrava 

 
k návrhu dodatku ke Smlouvě o poslytnutí daru č. DAH/66/03/001493/2016 uzavřené mezi hlavním 
městem Prahou a Českou republikou zastoupenou Krajským ředitelstvím Policie hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4921 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/13 
Materiál uvedl radní Hadrava. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/3 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace a úprava rozpočtu v 
kap. 0546 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4907 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/14 
Materiál uvedl radní Hodek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/4 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace z kap. 0504  
v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4914 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/15 
Materiál uvedl radní Hodek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



11 
 

 
    8/1 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků na LV č. 315 v k. ú. Liboc do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4827 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  1  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/16 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   8/2 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 1552/5, 1554/9 a 1554/10 v k. ú. Dubeč do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4871 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/17 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   9/1 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na schválení zástupce hl. m. Prahy ve výkonném výboru dobrovolného svazku obcí 
České dědictví UNESCO 
 
  TISK:        Z – 4870 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  4  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/18 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



12 
 

 
    9/2 
   

radní Wolf 

 
k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 129 ze dne 26. 1. 2016/ Zastupitelstva HMP č. 13/55 ze dne 
28. 1 2016 a usnesení Rady HMP č. 615 ze dne 23. 4. 2013/Zastupitelstva HMP č. 26/63 ze dne 25. 4. 
2013 k návrhu na udělení grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v letech 2016 a 2017 
 
  TISK:        Z – 4880 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/19 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   10 
   

radní Ropková 
 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola logopedická a 
Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 
 
  TISK:        Z – 4859 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    22/20 
Materiál uvedla radní Ropková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Členům ZHMP byly předány tyto informace: 
 

1 4928 o významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze 

náměstek primátorky 
Dolínek 

2 4919 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na 
rok 2016 u domů dětí a mládeže zřizovaných hlavním městem 
Prahou 

náměstkyně primátorky 
Kislingerová 

3 4889 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. - 3. 
čtvrtletí 2016 

náměstkyně primátorky 
Kislingerová 

4 4918 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2016 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT a 
k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na 
rok 2016 u škol a školských zařízení kraje Hlavní město Praha 

radní Ropková 



13 
 

5 4931 Výroční zpráva Výboru pro bezpečnost ZHMP za rok 2016 Mgr. Petr Štěpánek, 
CSc. 
předseda Výboru pro 
bezpečnost ZHMP 

6 4934 Informace o činnosti Výboru pro dopravu ZHMP PhDr. Matěj Stropnický  
předseda Výboru pro 
dopravu ZHMP 

7 4938 Zpráva o činnosti Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP za 
rok 2016 

Ing. Patrik Nacher 
předseda výboru pro 
výchovu a vzdělávání 
ZHMP 

 
 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 22/1 až č. 22/20 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
         Primátorka hl. m. Prahy závěrem popřála všem krásné vánoční svátky, nádherný nový rok a  
zakončila jednání v 17,18 hodin. 

 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 

                            JUDr. Jaroslava Janderová 
 

 
 
 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
 
                                                                                              
Zapsala:  Bc. Jana Soběslavská 


	  TISK:        Z – 4883
	  TISK:        Z – 4904
	  TISK:        Z – 4926
	  TISK:        Z – 4925
	  TISK:        Z – 4742
	  TISK:        Z – 3604
	  TISK:        Z – 4848
	  TISK:        Z – 4826
	  TISK:        Z – 4265
	  TISK:        Z – 4392
	  TISK:        Z – 4785
	  TISK:        Z – 4890
	  TISK:        Z – 4921
	  TISK:        Z – 4907
	  TISK:        Z – 4914
	  TISK:        Z – 4827
	  TISK:        Z – 4871
	  TISK:        Z – 4870
	  TISK:        Z – 4880
	  TISK:        Z – 4859

